



Prime & Store Cattle 14 March 2024

Commencing at 11.30AM

<i>PEN</i>	<i>VENDOR</i>	<i>NO.</i>	<i>DESCRIPTION</i>	<i>FIRM</i>	<i>TB</i>	<i>WGT</i>	<i>PRICE</i>	<i>C/KG</i>
500	Organic Farm Holdings	2	Prime Ang Steers	HL	C10	553	\$1,537.34	\$2.78
501	Organic Farm Holdings	6	Prime Ang Steers	HL	C10	491	\$1,364.98	\$2.78
502	TR & RA Ferguson	8	Prime Ang Steers	HL	C10	573	\$1,633.05	\$2.85
503	TR & RA Ferguson	7	Prime Ang Steers	HL	C10	558	\$1,579.14	\$2.83
504	MW & IW Partnership	1	Prime Ang Steers	HL	C10	690	\$1,952.70	\$2.83
507	GM Parsons	1	Prime HF x Steers (Horns)	HL	CM	595	\$1,606.50	\$2.70
507a	GM Parsons	1	Prime HF x Steer	HL	CM	460	\$1,186.80	\$2.58
508	Penfields Farm	1	Prime HF x Steer	HL	CM	655	\$1,814.35	\$2.77
509	Equine Breeding Services	2	Prime HF x Steers	HL	CM	548	\$1,501.52	\$2.74
512	Organic Farm Holdings	4	Prime Here Steers	HL	C10	503	\$1,403.37	\$2.79
513	Organic Farm Holdings	3	Prime Ang x Steers	HL	C10	433	\$1,056.52	\$2.44
514	KG & BA Wakelin	1	Prime AF x Heifer	HL	C10	600	\$1,560.00	\$2.60
514a	KG & BA Wakelin	2	Prime S/Park Steers	HL	C10	580	\$1,606.60	\$2.77
530	TR & RA Ferguson	2	Prime Ang Heifers	HL	C10	623	\$1,750.63	\$2.81
531	TR & RA Ferguson	3	Prime Ang Heifers	HL	C10	467	\$1,279.58	\$2.74
535	SJ & TM Lucas	5	Prime HF x Heifers	HL	CM	642	\$1,797.60	\$2.80
537	Fairleigh Farm	4	Prime Flekv x Heifers	HL	CM	484	\$1,277.76	\$2.64
538	RA & L Stewart	1	Prime HF x Heifers	HL	C10	595	\$1,654.10	\$2.78
539	RA & L Stewart	6	Prime HF x Heifers	HL	C10	501	\$1,297.59	\$2.59
540	RA & L Stewart	2	Prime HF x Heifers	HL	C10	413	\$826.00	\$2.00
541	D & J Bowles	1	Prime Ang Heifers	HL	C10	420	\$1,075.20	\$2.56
542	RJ & AH Grigg	8	Prime Ang Heifers	HL	C10	539	\$1,514.59	\$2.81
543	N Hutton	1	Prime HF x Heifers	HL	CM	615	\$1,709.70	\$2.78
543a	N Hutton	2	Prime HF x Heifers (Red Rumps)	HL	CM	533	\$1,471.08	\$2.76
544	Penfields Farm	1	Prime HF x Heifers	HL	CM	665	\$1,835.40	\$2.76
554	DA Chapman	2	Prime HF x Heifers	HL	C6	473	\$1,239.26	\$2.62
555	Copland Fields (MC)	1	Prime Fri x Heifers	HL	C10	355	\$305.30	\$0.86
556	GM Parsons	1	Prime Fri x Heifers	HL	CM	460	\$966.00	\$2.10
557	Balgonie Dairy	8	Prime Fri x Heifers	HL	C2	373	\$723.62	\$1.94
558	Balgonie Dairy	8	Prime Fri x Heifers	HL	C2	382	\$741.08	\$1.94
559	Balgonie Dairy	5	Prime Fri x Heifers	HL	C2	377	\$678.60	\$1.80
559a	Balgonie Dairy	1	Prime Jer Heifer	HL	C2	395	\$632.00	\$1.60
569	Balgonie Dairy	1	Prime Fri Cow	HL	C2	525	\$882.00	\$1.68
570	T Ford	2	Prime HF x Cows	HL	CM	805	\$1,384.60	\$1.72
571	T Ford	3	Prime HF x Cows	HL	CM	692	\$1,231.76	\$1.78
572	D & J Bowles	2	Prime Ang Cows	HL	C10	508	\$858.52	\$1.69
573	Searle Family	2	Prime Ang x Cows	HL	C10	775	\$1,317.50	\$1.70
574	Copland Fields (MC)	7	Prime Fri x Cows	HL	C10	514	\$925.20	\$1.80
575	DJ & CE Walker	1	Prime Ang Bull	HL	CM	545	\$1,618.65	\$2.97
576	MH Willis	1	Prime W/Gall Bull	HL	C10	355	\$532.50	\$1.50
579	Equine Breeding Services	1	Prime HF x Bull	HL	CM	565	\$1,678.05	\$2.97

PEN	VENDOR	NO.	DESCRIPTION	FIRM	TB	WGT	PRICE	C/KG
580	Searle Family	1	Prime Welsh Black x Bull	HL	CM	835	\$2,154.30	\$2.58
	STORES							
517	PWF Boag	4	18mth Ang Steers	HL	CM	403	\$1,060.00	\$2.63
518	Waipuna Farming	7	18mth Here Heifers	HL	C10	371	\$910.00	\$2.45
526	Springcreek Stud	11	Ylg Fri x Heifers	HL	CM	229	\$210.00	\$0.92
527	K & M McLeod	2	18mth HF x Heifers	HL	CM	403	\$950.00	\$2.36
528	D & J Bowles	2	18mth S/Park Heifers	HL	C10	333	\$835.00	\$2.51
<i>All details in this catalogue have been supplied by the Vendors and every care has been taken in the reproduction therefore the Auctioneers, Canterbury Central Saleyards Ltd and all employees do not accept responsibility or liability as to errors, omissions or mis-descriptions contained therein.</i>								
Cattle that has arrived morning of the sale will have MC next to the vendor name.								